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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

مشکلات حوزه سلامت زیرکوه و قاینات در نشست 
کاری نماینده مردم این شهرستان ها در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی با وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایتخت بررسی 
شد و دکتر »هاشمی« برای تسکین دردهای حوزه 

درمان قاینات و زیرکوه نسخه پیچید.
نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 
بررسی  منظور  به  گفت:  ما  خبرنگار  به   اسلامی 
مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان های 
قاینات و زیرکوه نشست صمیمی و کاری با وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دفتر کار وی 
برگزار شد.  »فلاحتی« افزود: در این نشست که 
فرماندار  بیرجند،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
قاینات، امامان جمعه زیرکوه و قاین و روسای شبکه 
بهداشت و درمان این دو شهرستان حضور داشتند 
مشکلات بهداشت و درمان حوزه انتخابیه بررسی و 

راهکارهای رفع موانع آن مطرح شد.
به گفته وی در این دیدار برخی دستورات قبلی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورد خرید 
برخی تجهیزات برای حوزه انتخابیه که هنوز محقق 
نشده است مطرح و طی تماس وزیر با مسئول خرید 

وزارتخانه، دستورات لازم در این زمینه داده شد.
وی درباره تجهیزات سی تی اسکن که ماه ها پیش 

خریداری و نصب نیز شده است اما به دلیل حضور 
نداشتن شرکت راه اندازی این دستگاه در شهرستان 
قاینات، مردم نمی توانند از آن استفاده کنند، گفت: 
با دستور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 
شرکت مربوط به زودی سی تی اسکن شهرستان راه 

اندازی می شود.
»فلاحتی« به پیگیری برای خرید دستگاه MRI از 
سوی وزارت بهداشت هم اشاره و اظهار کرد: دستگاه 
ام آر آی جزو دستگاه هایی است که به گفته وزیر 
بهداشت باید از خارج کشور خریداری شود و طی سه 
سال گذشته هنوز این دستگاه وارد کشور نشده است 
و بنا به گفته وزیر به محض خرید و ورود MRI به کشور 

سهم قاینات نیز داده می شود.
نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مورد بیمارستان 
دوم قاین هم گفت: با توجه به این که مشکل زمین 
بیمارستان حل و سند نیز زده شده است و از لحاظ 
اعتباری برای شروع کار مشکلی وجود ندارد، دکتر 
هاشمی از رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
خواست هر چه سریع تر عملیات اجرایی این پروژه 

مهم قاینات آغاز شود.
وی در مورد مطالبات پزشکان متخصص شهرستان 
که موجب نارضایتی هایی نیز شده بود به این نکته 
اشاره کرد که در این زمینه از سوی دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند قصوراتی انجام شده که در این جلسه 
وزیر بهداشت به صورت کتبی دستور پرداخت فوری 
مطالبات پزشکان را به رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
داد و به زودی مطالبات پزشکان متخصص شهرستان 

های قاینات و زیرکوه پرداخت می شود.
وی در مورد فعال شدن دانشکده علوم پزشکی در 
قاین اظهار کرد: میسر شدن این امر فقط به امر 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیست و 
شورای گسترش نیز با ایجاد دانشکده علوم پزشکی 
مخالفت می کند اما ایجاد دانشکده های بیشتر در 
این شهرستان مقدور است و در اختیار دانشگاه علوم 
پزشکی و وزارت بهداشت است. وی تصریح کرد: 

با توجه به وعده های رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و دستوراتی از سوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی در گذشته در این دیدار دوباره 
دستوراتی در مورد راه اندازی و ایجاد دانشکده 
های پزشکی و پیراپزشکی در شهرستان قاینات به 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند داده شد. 
»فلاحتی« در مورد سفر وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به استان گفت: در این زمینه برنامه 

ای اعلام و پیش بینی نشده است. 
نماینده مردم قاینات و زیرکوه همچنین از پیگیری 
مطالبات بخش بهداشت و درمان شهرستان زیرکوه 

در این جلسه نیز خبر داد. 

خانه های ۳ روستای گزیک نونوار می شود

واحدهای مسکونی سه روستای بخش گزیک سال آینده نوسازی می شود. مدیر کل مسکن روستایی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی کشور در بازدید از دو روستای بخش گزیک شهرستان درمیان، نوسازی و مقاوم سازی مسکن 
روستایی را از مهم ترین اهداف این بنیاد مطرح و به این نکته اشاره کرد که در این زمینه به متقاضیان تسهیلات 

ارزان قیمت پرداخت می شود. 
»سهرابی« افزود: با توجه به ضریب محرومیت بالا با کمک نهادهای حمایتی و از محل منابع بلاعوض بنیاد مسکن، 

واحدهای مسکونی سه روستای بخش گزیک سال آینده نوسازی می شود.
فرماندار درمیان هم در این بازدید ضرورت اجرای طرح ویژه مسکن روستایی با هدف ارتقای سطح معیشتی و 

ایمنی واحدهای مسکونی روستایی را در مناطق محروم و مرزی شهرستان مورد تاکید قرار داد.
»بشیری زاده« بر این اساس نوسازی واحدهای مسکونی سه روستای محروم ذکری، جلاران و گل نی بخش گزیک 

شهرستان درمیان با مجموع ۶۶ خانوار را از اولویت های کاری بیان کرد.

شرکت توسعه و عمران قاینات تشکیل می شود
حقانی-شرکت توسعه و عمران شهرستان قاینات تشکیل می شود. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قاینات 
در جلسه برنامه ریزی اشتغال شهرستان، تشکیل شرکت توسعه و عمران را یکی از برنامه های مهم دولت برای 
ایجاد بستر توسعه در شهرستان ها بیان و اظهار کرد: برای تشکیل این شرکت باید حداقل نیم درصد از جمعیت 

شهرستان به تعداد 500 نفر عضو آن شوند. 
به گفته عرب نژاد حداقل سرمایه برای تشکیل این شرکت تعاونی سه میلیارد ریال برآورد شده است. شهردار قاین 
هم در این جلسه بر حمایت جدی شهرداری از هر طرحی در زمینه توسعه شهر تاکید و اظهار کرد: شهرداری همه 
تلاش خود را برای تشکیل شرکت توسعه و عمران شهر قاین به کار خواهد گرفت. »یحیی پور« درباره صدور پروانه 
ساختمانی و واگذاری زمین مجموعه ورزشی کارگران به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز قول همکاری داد.

احداث کتابخانه غرب نهبندان کلید خورد
مدیر کتابخانه های عمومی نهبندان از آغاز عملیات احداث و ساخت کتابخانه غرب نهبندان خبر داد. »مهدی 
راستگو« ساخت این کتابخانه را یک تحول بزرگ فرهنگی در نهبندان برشمرد و گفت: این کتابخانه با مساحت 
دو هزار متر مربع و زیربنای 475 متر مربع و با اعتباری بالغ بر سه میلیارد و 800 میلیون ریال از محل اعتبارات 

تملک شهرستان در غرب نهبندان ساخته می شود.

معرفی بخشدار بخش مرکزی طبس
حسینی نژاد-دومین جلسه شورای اداری شهرستان طبس با دستور کار تودیع و معارفه بخشداران بخش مرکزی، 

گزارش برنامه های سال ۹7 و تجلیل از کمیته های ستاد تسهیلات خدمات سفر نوروز ۹7 برگزار شد.
فرماندار طبس در این جلسه با اشاره به برگزاری کمیته برنامه ریزی شهرستان خواستار توزیع متوازن و عادلانه 
اعتبارات در تمام بخش ها شد و اظهار کرد: اولویت پرداخت اعتبارات با هدف ایجاد اشتغال در روستاها به منظور 

مهاجرت نکردن جوانان و توسعه پایدار روستاها انجام شود.
 مهندس »طلایی مقدم« بر این اساس خواستار حمایت تمام دستگاه های اجرایی از صنایع دستی و تولیدات 
داخلی شهرستان به منظور رونق کسب و کار پایدار شد. همچنین در جلسه شورای اداری طبس معارفه رسمی 
مهندس »جواد نوری زاده« به عنوان بخشدار مرکزی طبس انجام و از خدمات سعید برقی سرپرست بخشداری 

مرکزی و »غلامرضا اسماعیل زاده« بخشدار سابق بخش مرکزی تقدیر و تشکر شد.
در این جلسه مسئولان کمیته های چند گانه ستاد تسهیلات خدمات سفر نوروز ۹7 نیز با اهدای لوح سپاس تقدیر 
شدند. گفتنی است معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان طبس در استان به عنوان فرمانداری برتر در 

زمینه ارائه خدمات سفر نوروز ۹7 انتخاب شده است.

۴۵ مبلغ دینی ماه رمضان در بشرویه
پورغزنین-45 روحانی ماه مبارک رمضان امسال در شهرستان بشرویه به فعالیت های تبلیغی می پردازند. امام 
جمعه بشرویه در جمع روحانیان و مبلغان دینی با بیان این مطلب بر استفاده بهینه از فرصت ماه مبارک رمضان 

تاکید و اظهار کرد: فعالیت های تبلیغی در کاهش آسیب های اجتماعی تاثیرگذار است.
حجت الاسلام والمسلمین »شمس الدین« افزود: نورانیت و معنویت بیشتر در این ماه به ویژه در قشر جوان 
تاثیرگذار است و باید ما به عنوان سفیران تبلیغ اسلام توشه ای پربار ذخیره کنیم. وی گفت:با هماهنگی و اقدامات 

خوب در زمینه جذب روحانیت 5۱ طلبه برادر و ۳0 طلبه خواهر در شهرستان بشرویه جذب شدند.

های  خسارت  دقیق  میزان  نژاد-هنوز  حسینی 
برآورد  استان  مختلف  های  شهرستان  در  سیل 

نشده است. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری پنجشنبه 
گذشته در بازدید از مناطق سیل زده شهرستان 
درمیان اظهار کرد: با توجه به بارندگی های اخیر 
هستند  باش  آماده  صورت  به  امدادی  تیم های 
و تنها در سه شنبه هفته گذشته تیم های امدادی به 
۳۱۱ گرفتار سیلاب  خراسان جنوبی امدادرسانی 

کردند. مهندس »علوی مقدم« با اشاره به اعزام پنج 
تیم مدیریت بحران به شهرستان ها افزود: این تیم 
ها در حال ارزیابی خسارت ها در نقاط و حوزه های 
مختلف کشاورزی و دامپروری هستند و هنوز آماری 

از میزان دقیق خسارت ها مشخص نشده است.
وی تصریح کرد: در این رابطه جلسه ای با حضور 
اعضای ستاد بحران استان برگزار خواهد شد و 
لازم  مساعدت  و  کمک  استانی  اختیارات  برابر 

انجام می شود.

به گفته وی سیلاب های اخیر در شهرستان های 
قابل  های  خسارت  سربیشه  و  زیرکوه  درمیان، 
برق،  و  آب  تأسیسات  زیرساخت ها،  به  توجهی 
راه ها، قنات ها و منازل مسکونی وارد کرد که توسط 
تیم های خدمات رسان به طور موقت مشکلات مردم 

برطرف شده است.
وی از مردم خواست به اخطاریه های هواشناسی و 
ستاد بحران با جدیت بیشتر توجه و اصول ایمنی را 

رعایت کنند.

نسخه وزیر برای تسکین درد درمان در زیرکوه و قاینات 
نماینده مردم: وزیر برای پرداخت فوری مطالبات پزشکان متخصص قاینات و زیرکوه دستور داد 

فلاحتی: دکتر هاشمی از رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خواست 
هرچه سریع تر عملیات اجرایی بیمارستان دوم قاین آغاز شود

حسینی نژاد

تاکید بر حمایت ویژه از هنرمندان 
بشرویه در شورای فرهنگ عمومی 

پورغزنین-هنرمندان بشرویه ای نیازمند حمایت ویژه تر و اعتماد 
بیشتر هستند.

مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشرویه در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی شهرستان  بر پیگیری نتایج مصوبات جلسه قبل این 
شورا تاکید و اظهار کرد: با هدف بهره وری از ظرفیت های بشرویه 
برای اجرای برنامه های فرهنگی و نمایش ها از نیروهای جوان و 

بومی شهرستان استفاده شود.
»پوررفعتی« در ادامه با اشاره به بخشی از مشکلات حوزه فرهنگ و 
هنر شهرستان، خواستار حمایت ویژه تر و اعتماد بیشتر به هنرمندان 

بشرویه شد. وی حمایت از کالای ایرانی و چگونگی ترویج فرهنگ 
قرآنی در ماه مبارک رمضان را از جمله دستورالعمل های شورای 

فرهنگ عمومی این شهرستان دانست.
امام جمعه بشرویه نیز در شورای فرهنگ عمومی این شهرستان 
تاکید کرد: هنر یکی از عوامل انتقال آموزه های دینی به جامعه است 

بنابراین فرهنگ صحیح را باید از طریق هنر به جامعه منتقل کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین »شمس الدین« گفت: حمایت از کالا 
و تولیدات داخلی نه تنها خرید کالا از داخل شهرستان است بلکه 
استفاده از هنرمندان و ظرفیت های این شهرستان نیز محسوب 
می شود که این امر نیازمند دقت و برنامه ریزی بیشتر مسئولان 

مربوط است.
فرماندار بشرویه نیز در این جلسه گفت: سامانه ای در صنعت، معدن 
و تجارت طراحی شده که هر کالای تولید شده در شهرستان در آن 

ثبت می شود که کمک شایان توجهی به تولیدکننده در زمینه فروش 
محصولات است. »زمان زاده« افزود: اداره ها و دستگاه ها موظف 

هستند از کالاهای شهر خود استفاده کنند.
گفت:  نیز  ها  دستگاه  و  ها  اداره  در  استخدامی  زمینه  در  وی 
استخدامی توسط دولت تنها از طریق آزمون امکان پذیر است اما 
بعضی نیروها در اداره ها در قالب قراردادی شروع به فعالیت می 

کنند که این امر در اختیار مسئول اداره است.
حجت الاسلام »بهشتی فر« مسئول اداره تبلیغات اسلامی بشرویه 
نیز در این جلسه گفت: با توجه به اهمیت بحث تفسیر در ماه قرآن 

باید این امر در دستور کار قرار گیرد. 
به گزارش خبرنگار ما در این جلسه بازدید از جلسات قرآنی شهر 
و فراخوانی متقاضیان برای راه اندازی سینما سیار در بشرویه 

مصوب شد.

تیم های مدیریت بحران درحال ارزیابی خسارت های سیل

قاینات میزبان چهارمین اجلاس استانی نماز شد
حقانی- چهارمین اجلاس استانی نماز در شهرستان قاینات برگزار 
می شود. دبیر ستاد اقامه نماز استان در دیدار با فرماندار قاینات 
خواستار برگزاری چهارمین اجلاس استانی نماز به میزبانی این 
شهرستان شد و گفت: قاینات دارای ظرفیت ها و قابلیت های 

زیادی است و توان اجرای هر طرح و کاری را دارد. 
حجت الاسلام »کمیلی« افزود: در پنج نقطه شهری و شهرستان 

نماز جمعه و در ۳00 مسجد قاینات نماز جماعت اقامه می شود.
وی در ادامه اقامه نماز جماعت در 2۱0 آموزشگاه شهرستان توسط ۱۱0 روحانی و ۱00 فرهنگی را 
یادآور شد و در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد:مجمع خیرین مسجدساز نیز در مراکز استان 
و شهرستان قاینات به زودی تشکیل می شود. در این دیدار دکتر »عابدی« فرماندار قاینات از برگزاری 
اجلاس نماز به میزبانی قاینات استقبال کرد و برای برگزاری آن قول مساعد داد و بر این اساس موافقت 

شد چهارمین اجلاس استانی نماز، امسال در قاینات برگزار شود.

معابر روستاهای بخش مرکزی قاینات آسفالت می شود
معابر  از  مربع  متر  هزار   45 امسال  ماه  تیر  پایان  جعفری-تا 

روستاهای بخش مرکزی قاینات آسفالت می شود.
بخشدار مرکزی قاینات گفت: در اجرای طرح نهضت آسفالت 
روستاها 85 هزار مترمربع از معابر روستاهای بخش مرکزی 
آسفالت می شود. »رمضان پور« افزود: هزینه اجرای این طرح که 
با همکاری بخشداری و دهیاری ها و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

اجرا می شود  ۱۱ میلیارد ریال برآورد شده است.
»رمضان پور« افزود: این طرح در روستاهای اسفشاد ، نوغاب پسکوه، مهدی آباد، امیرآباد سرچشمه، 
پهنائی، شاهیک بزن آباد، کلاته نصیر، بیهود تیگاب، رزدنبل، خرم آباد، نوغاب حاجی آباد و مهدی آباد 
علم اجرا می شود. وی یادآور شد: علاوه بر این طرح از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز 20 هزار 
متر مربع از معابر روستاها به صورت تهاتری با دهیاران آسفالت شده است. به گفته وی در سه ماهه پایانی 

سال گذشته نیز 40 هزار متر مربع از معابر روستاهای این بخش آسفالت شده است. 


